vitam insidiis, 933e.	vivos mi feci, 876.	vixi viro cara, 237.
vita octoginta, 926.	vixi annos, 1096.	vixi quad potui, 638.
vita tamen sex., 103.	vixi beatus, 1090.	vixit annis, 496.
. . vit hoc, 611o.	vixi et quem, 1159.	vobis de nom., 1185e.
viva Philematium, 80.	vixi iudicio, 1092.	vos ego, 1299.
vivas, qui dixeris, 18.	vixi quam diu, 1094.	vota supervacua, 311.
viva viro placui, 69.	vixi quem, 1067. 1114.	voti si non, 196.
vive laetus, 669.	vixi quod volui, 58.	voto sum compos., 12.
vivere nec, 1354a.	vixi quomodo, 1165.	
vivite felices, 1072.	vixisses ut., 1179e.	Z.
1220b. 1286. 1298.	—vixit honeste, 1011.	Zoticus hic, 1018.
1310.	vixit iudicio, 484.	Zetes et Calais, 647.
vivite victuri, 1332.	vixit mensibus, 427a.	

.....
.....
.....

FROM

Harvard College Library